Dicitur ut sit. Praesertim mium sifari ex utraque  
et hoc sit. Lib. qd ex utraque sifari cda adiutoria in pia-  
cum et item dicitur. Alterum in duas l. Post illigat mio singul-  
teriam vero de medio complexo.

De Post. \* \* NCSOL.

F I N I S

**I I L I B A O S.**

\* Topicorum \*

**G V E O v n ä**

**D e S y t t o , d e P r ä t i s d i i s , d e P r i o c o P h e m a t i .**

**B A T U S 1?**

**Quotuplex sit Sytus diuus?**

Sytus phatus? in manu recepte datus in 4<sup>o</sup> membra, s. in latitum: lumen  
et nostrum libens. Sogelatum. Et Pseudogratum. Pratius? est ille, qui  
datur ex ueris, et primis, sive illis, que q<sup>uo</sup>d uia sua cognitis inveniuntur  
accidens, ex parte, sciam. Di? Naturae ex parte? et prius operem. Sogel-  
tus? et ex parte? seu captios? Naturae ex parte? que partes uidentur  
in hi<sup>s</sup>, et ex parte deuotionis. Pseudogratus? Naturae ex parte? que  
partes uidentur, sed non in hi<sup>s</sup>, et ex parte errorum.

Et divisionem esse adagiam, q<sup>uo</sup>d m<sup>a</sup> Sytus et natus  
sunt. Si natus aut talis est re ipsa, et non se p<sup>ro</sup>ficit Sytum lati-  
tum, aut talis est apparenter, ut q<sup>uo</sup>d nos, et facit pseudogratum.  
Si m<sup>a</sup> est rigens, seu potius, aut talis est re ipsa, et non se p<sup>ro</sup>ficit  
Sytum lumen, aut talis est sit apparenter, ut q<sup>uo</sup>d nos, et facit Sogelis-  
tum. Non aut Sogelus est m<sup>a</sup> virgo, q<sup>uo</sup>d nullo modo uidetur Sytus  
fatuus.

Lib. Topic. Q. V. V.N.A. A. n. 1?

Probatio.

Pr. 1°. Syllogismus tenetius, i.e. ponit alterius tentatio  
li gratia ad nullum membrum spectat: 2° mala est diuisio. Et neg-  
ation: talis enim syllogismus spectare potest ad omnia membra que  
sunt illius materia.

Pr. 2°. Syllogismus ex utraque et Fidei linea, scilicet dama  
ad nullum membrum spectat: 3° diuisio non est adaequata. Negatur istud, quia  
plus non agit et syllogismo, quod non est, ut et eo, quod inducit ad suam  
potest non est, sed in ob suam extensitudinem facile inducere ad distin-  
tum, 2° vero ob suam impossibilitatem ad diuum.

Pr. 3°. Syllogismus visans naturam, quatinus potest? 2°  
potest quatinus naturam ad nullum membrum spectat: 3° negatur istud, nam 1° spectat ad diuum, 2° potest spectare errorum. 2° ad pseudo-  
logram, quod est errorum, siquid est potest iste ratio et syllogismus  
est amplus, 1° potest subjacent virtus syllogismi et istius mali accipi-  
bis.

POONUM assigit dubia.

Quares 1°. ad quod membrum spectat. Syllogismus ex primis linea  
huiusmodi. Ex una maria, et alia obili, et ex una obili, et alia  
superficiale. Ita spectare ad nullum membrum ad quod spec-  
tat prima et tercio. Huius ex illo licet prologus (Syllogismus segni  
deteriorum pium sur sic).

Quares 2°. Quod primi sint deteriores? Rerum  
logia pseudologram est deteriorum. maxima sordidissimum, fine  
probatum. In assigit syllogismus una pseudologram quoniam  
modo se debeat a sua et facere potest pseudologram. Huiusmodi  
sic arguit. Ex una superficie, et alia pseudologram, et segni  
(Ex pseudologram), et in eadem pseudologram est deteriorum:  
et hoc non semper segni deteriorum ex primis, sed maiori quam  
ut (Ex si pseudologram, seu errore, licet illius adferre)  
sine

De Sytto, at pratis dico, atque prie, et palermate.

Sinie formide putando omisps eae narias, ali. n. n. dicit  
pseudographia a Sopisticis, sed in illis ex una glbiti, f. So-  
pistica, et altera pseudographia infest. Tertio, n. illi sumi-  
ter ad eas ut per ipsi eae. Q. Statua diligit filium, in  
infesti ex eae glbiti, Q. Mater diligit filium. De ex eae  
pseudographia a Statua e mater.

Pent. coit neg. mai. arunt n. tale poem eae pseu-  
dographiam, ad ipsi eae diligunt maiorem. Itus det ad eae  
re f. pseudographia sine formide, si sit falsi pseudogra-  
pha, sed. mai. Et sit pseudographia sit redditio neg. mai.  
et ibi diligunt poem ad duobam ex una Sopistica et glbiti  
et ex altera pseudographia in eae falsi pseudographiam, sed  
sit redditio.

Misi. tu uideri rem. q. ad. mai. q. neg. min. qns  
ruinet lega, omispa n. Sopistica, vino, et glbiti, q. ad nos de-  
betur eae uideri q. pseudographia. Et rati q. ea nobilitas ego-  
suum in loc. fido mensuranda q. ordinis ad nos. Itus, seu  
q. ad nos, si p. mispa pseudographia q. ad nos e nobilito, si q.  
q. ad nos e certa. Et. Nisi minum n. q. ex una pseudogra-  
phia, et ipsa sopistica, aliter. Ita sopistica. Inst. Si pseudographia  
e nobilito q. Sopistica et glbiti, ex una pseudographia, et alia  
glbiti, et haec. Po. glbiti. Et. Adui poem glbitem q. ad nos, qns  
In se sit pseudographia, seu fa.

Ob. Premisa glbiti atenies q. signalis et Fide  
Et in ex uaga glbiti, et alia et Fide n. infest. Po. glbiti, q. Po. n.  
semper segni et seniores primam. Po. min. q. Po. glbiti pot. ee  
fa. q. q. mispa et Fide n. pot. ad eam iuvenire, ali. n. iu-  
venire ad suum. Et. neg. min. ad ipsi eae. Hugo. q. mispa et Fide  
n. pot. iuvenire ad poem glbitem q. se, secund. q. iam; pacans, seu  
ex iigi applicio illus, nego q. iam, in q. nulli dicit inconveniens.  
Iust. it. n. q. mispa signalis et Fide ic. suum obtem manquam  
Boit

Posit e foecosa.

Sed. Hic sup. mly Fidei esse ut illam nalem  
ad aum signatum; qd. et omnia supra mly Fidei esse ut illam  
semper pialem ad fidem signatum. Et neg. si iam dis-  
sa rao e ga quis tribuit a Deo ad ut evanct illam na-  
lern, omnia uo supra mly id duci ad ut evanctam nalem.